



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 854 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TARKETT AS
Forretningsadresse: Omstedgata 2
3012 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		72 856 948	75 776 108
Sum inntekter		72 856 948	75 776 108
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	35 784 407	39 926 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	89 390	51 047
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad		22 558 596	21 640 063
Sum kostnader		58 432 393	61 617 703
Driftsresultat		14 424 556	14 158 405
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 972	50 672
Sum finansinntekter		11 972	50 672
Annen rentekostnad		8 769	1 718
Annen finanskostnad		134 734	27 978
Sum finanskostnader		143 503	29 696
Netto finans		-131 531	20 977
Ordinært resultat før skattekostnad		14 293 025	14 179 381
Skattekostnad		3 238 951	3 178 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 054 073	11 000 535
Årsresultat		11 054 074	11 000 535
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		11 054 074	0
Sum overføringer og disponeringer		11 054 074	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	0	0
Utsatt skattefordel		59 154	78 139
Goodwill	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		59 154	78 139
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Maskiner og anlegg	3	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	246 851	57 968
Sum varige driftsmidler		246 851	57 968
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	4	0	0
Lån til foretak i samme konsern	4	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	0	0
Andre langsiktige fordringer	5	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		306 005	136 107
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	1 619 562	2 272 593
Konsernfordringer	4	38 390 437	31 978 023
Sum fordringer		40 009 999	34 250 616
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 312 790	1 285 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 312 790	1 285 083
Sum omløpsmidler		41 322 789	35 535 699
SUM EIENDELER		41 628 794	35 671 806

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		13 517 199	11 463 125
Sum opptjent egenkapital		13 517 199	11 463 125

Sum egenkapital

14 517 199 **12 463 125**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	4	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 950 367	3 727 153
Betalbar skatt		3 219 966	3 163 524
Skyldige offentlige avgifter		2 423 578	2 362 084
Kortsiktig konserngjeld	4	8 724 599	3 411 911



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld		6 793 086	10 544 008
Sum kortsiktig gjeld		27 111 596	23 208 680
Sum gjeld		27 111 596	23 208 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 628 795	35 671 805



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 516487

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 854 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TARKETT AS
Forretningsadresse: Omstedgata 2
3012 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 957 854 966
TARKETT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		72 856 948	75 776 108
Sum inntekter		72 856 948	75 776 108
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	35 784 407	39 926 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	89 390	51 047
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad		22 558 596	21 640 063
Sum kostnader		58 432 393	61 617 703
Driftsresultat		14 424 556	14 158 405
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 972	50 672
Sum finansinntekter		11 972	50 672
Annen rentekostnad		8 769	1 718
Annen finanskostnad		134 734	27 978
Sum finanskostnader		143 503	29 696
Netto finans		-131 531	20 977
Ordinært resultat før skattekostnad		14 293 025	14 179 381
Skattekostnad		3 238 951	3 178 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 054 073	11 000 535
Årsresultat		11 054 074	11 000 535
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		11 054 074	0
Sum overføringer og disponeringer		11 054 074	0



Organisasjonsnr: 957 854 966
TARKETT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	0	0
Utsatt skattefordel		59 154	78 139
Goodwill	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		59 154	78 139
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Maskiner og anlegg	3	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	246 851	57 968
Sum varige driftsmidler		246 851	57 968
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	4	0	0
Lån til foretak i samme konsern	4	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	0	0
Andre langsiktige fordringer	5	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		306 005	136 107
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	1 619 562	2 272 593
Konsernfordringer	4	38 390 437	31 978 023
Sum fordringer		40 009 999	34 250 616
Investeringer			



Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 312 790	1 285 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 312 790	1 285 083
Sum omløpsmidler		41 322 789	35 535 699
SUM EIENDELER		41 628 794	35 671 806
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 517 199	11 463 125
Sum opptjent egenkapital		13 517 199	11 463 125
Sum egenkapital		14 517 199	12 463 125
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 950 367	3 727 153
Betalbar skatt		3 219 966	3 163 524
Skyldige offentlige avgifter		2 423 578	2 362 084
Kortsiktig konserngjeld	4	8 724 599	3 411 911
Annen kortsiktig gjeld		6 793 086	10 544 008
Sum kortsiktig gjeld		27 111 596	23 208 680
Sum gjeld		27 111 596	23 208 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 628 795	35 671 805



Organisasjonsnr: 957 854 966
TARKETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31275686.00	32580915.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4430114.00	4085126.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2039497.00	1877062.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1960890.00	1383490.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35784407.00	39926593.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:



Mer om lån og sikkerhetsstillelse



TARKETT AS
957 854 966

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		72 856 948	75 776 108
Sum driftsinntekter		72 856 948	75 776 108
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2	-35 784 407	-39 926 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-89 390	-51 047
Annen driftskostnad		-22 558 596	-21 640 063
Sum driftskostnader		-58 432 392	-61 617 703
Driftsresultat		14 424 556	14 158 405
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 972	50 672
Sum finansinntekter		11 972	50 672
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-8 769	-1 718
Annen finanskostnad		-134 734	-27 978
Sum finanskostnader		-143 503	-29 696
Netto finans		-131 531	20 977
Resultat før skattekostnad		14 293 025	14 179 381
Skattekostnad		-3 238 951	-3 178 846
Årsresultat		11 054 074	11 000 535
Overføringer			
Annen egenkapital		11 054 074	0
Sum overføringer		11 054 074	0



TARKETT AS
957 854 966

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		59 154	78 139
Sum immaterielle eiendeler		59 154	78 139
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	246 851	57 968
Sum varige driftsmidler		246 851	57 968
Sum anleggsmidler		306 005	136 107
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	4	38 390 437	31 978 023
Andre kortsiktige fordringer	5	1 619 562	2 272 593
Sum fordringer		40 010 000	34 250 616
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 312 790	1 285 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 312 790	1 285 083
Sum omløpsmidler		41 322 790	35 535 699
SUM EIENDELER		41 628 795	35 671 807



TARKETT AS
957 854 966

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 517 199	11 463 125
Sum opptjent egenkapital		13 517 199	11 463 125
Sum egenkapital		14 517 199	12 463 125
Beregnet resultat (ikke bokført)			
Beregnet resultat (ikke bokført)		0	11 000 535
Sum beregnet resultat (ikke bokført)		0	11 000 535
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 950 367	3 727 153
Betalbar skatt		3 219 966	3 163 524
Skyldige offentlige avgifter		2 423 578	2 362 084
Kortsiktig konserngjeld	4	8 724 599	3 411 911
Annen kortsiktig gjeld		6 793 086	10 544 008
Sum kortsiktig gjeld		27 111 596	23 208 681
Sum gjeld		27 111 596	23 208 681
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 628 795	46 672 341

Per Erik Niklas Wullt
styrets leder



TARKETT AS
957 854 966

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



TARKETT AS
957 854 966

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	31 275 686	32 580 915
Arbeidsgiveravgift	4 430 114	4 085 126
Pensjonskostnader	2 039 497	1 877 062
Andre relaterte ytelser	-1 960 890	1 383 490
Sum	35 784 407	39 926 593

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre



Tarkett AS

Årsregnskap 2022

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Tarkett AS driver med salg og markedsføring av gulvprodukter i Norge. Selskapet har sitt forretningskontor i Drammen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets inntjening og finansielle stilling som god og har forventninger om at selskapet får en fortsatt positiv utvikling. Totalmarkedet for gulvprodukter forventes å være forholdsvis stabilt de nærmeste årene, mens endringer innenfor segmentene vil variere.

Selskapet forventer å styrke sin posisjon ytterligere i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet falt fra 75,8 millioner i fjor til 72,9 i millioner i år. Årsresultatet ble i 2022 11 millioner mot 11 millioner i fjoråret.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 1,3 millioner pr 31.12.

All gjeld i selskapet er kortsiktig. Den finansielle stilling er god, og pr. 31.12. kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av likvide midler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 41,6 millioner, sammenlignet med kr 35,7 millioner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12. var 34,8 %, sammenlignet med 34,9% pr. 31.12. året før.

Resultatdisponering

Fratrukket tilleggs utbyttet på 9 millioner overføres 2 millioner fra annen egenkapital.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser i lite omfang, da det kun er noen få konserntransaksjoner som foretas i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som meget god.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3% av totale arbeidstimer i selskapet, sammenlignet med 4,32% i fjor.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling

Selskapet har både mannlige og kvinnelige ledere. Det har ikke vært behov for å fremme tiltak med hensyn til likestilling i virksomheten eller styret.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljøet, mer enn det som er vanlig for tilsvarende bedrifter.

Tarkett AS er Miljøfyrtårn sertifisert.

Aktsomhetsvurdering

Tarkett vil offentliggjøre sine aktsomhetsvurderinger ihht Åpenhetsloven, på våre nettsider innen fristen 30. juni.

Drammen, 22. mai 2023

Niclas Wullt
Styrets leder

Per Ola Øxseth
Adm/direktør



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

RESULTATREGNSKAP

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Driftsinntekter	2	72 856 948	75 776 108
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	35 784 407	39 926 593
Avskrivning på varige driftsmidler	4	89 390	51 047
Annen driftskostnad	3,5	22 558 595	21 640 063
Sum driftskostnader		58 432 392	61 617 703
Driftsresultat		14 424 556	14 158 405
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		-	-
Annen finansinntekt		11 972	50 672
Annen rentekostnad		8 769	1 718
Annen finanskostnad		134 734	27 978
Netto finansposter		(131 531)	20 976
Ordinært resultat før skattekostnad		14 293 025	14 179 381
Skattekostnad	6	3 238 951	3 178 847
Årsresultat		11 054 074	11 000 534
Disponering av årsresultat			
Overført fra/til annen egenkapital		2 054 074	-8 999 466
Tilleggsutbytte		9 000 000	20 000 000
Sum	7	11 054 074	11 000 534



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

BALANSE PR 31.12.2022

	Note	2022	2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	59 154	78 139
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, kontormaskiner osv.	4	246 851	57 968
SUM ANLEGGSMIDLER		306 005	136 107
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer	8,9	40 010 000	34 247 448
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	1 312 790	1 285 083
SUM OMLØPSMIDLER		41 322 790	35 532 531
SUM EIENDELER		41 628 795	35 668 638



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

BALANSE PR 31.12.2022

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,7	1 000 000	1 000 000
Opplyent egenkapital			
Annen egenkapital	7	13 517 199	11 463 125
SUM EGENKAPITAL		14 517 199	12 463 125
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 850 367	3 727 153
Betalbar skatt	6	3 219 966	3 183 525
Skyldig offentlige avgifter		2 423 578	2 382 084
Annen kortsiktig gjeld	8	15 517 685	13 952 751
Sum kortsiktig gjeld		<u>27 111 596</u>	<u>23 205 513</u>
SUM GJELD		27 111 596	23 205 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 628 795	35 668 638

Drammen, 22. mai 2023


Niclas Wullt
Styrets leder


Per Olaf Øxseth
Adm. dir



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 293 025	14 179 381
Periodens betalte skatt	-3 163 525	-2 913 602
Ordinære avskrivninger	89 390	51 048
Endring i kundefordringer	0	3 108
Endring i leverandørgjeld	2 223 214	501 497
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 136 125	8 252 858
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>9 305 979</u>	<u>20 074 290</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-278 272	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-278 272</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	-9 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-9 000 000</u>	<u>-20 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	27 707	74 290
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynne	1 285 083	1 210 793
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 312 790	1 285 083



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Ingen vesentlig hendelser etter balansedagen med påvirkning for 2022.



Noter til årsregnskapet 2022

Note 2 Driftsinntekter

Inntektene kommer fra salg i Norge.

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjon

Lønnskostnader mm.

	2022	2021
Lønninger	29 082 506	33 748 728
Arbeidsgiveravgift	4 430 114	4 085 126
Pensjonskostnader	2 039 497	1 877 062
Andre ytelser	232 290	215 677
Sum lønnskostnader	35 784 407	39 926 593

Gjennomsnittlig antall årsverk 38 37

Godtgjørelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 798 329	-
Pensjon	95 424	-
Annen godtgjørelse	21 225	-
Sum godtgjørelser	2 914 978	-

Daglig leder innehar bonus ihht konsernavtale.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor er kr 94.316,- ekskl. mva, hvorav kr 10.000,- for konsulentonorar.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.



Noter til årsregnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	2022
Anskaffelseskost 01.01	1 144 902
Tilgang kjøpte driftsmidler	278 272
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12	1 423 174
Avskrivninger 01.01	1 086 933
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 176 323
Balanseført verdi pr. 31.12	246 851
Årets avskrivninger	89 390
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 5 år Lineær

Note 5 Leieavtaler

	2022	2021
Ordinære leiebetalinger	1 421 521	1 462 759
Fremtidige leiebetalinger:		
Innen 1 år	1 507 359	
1-5 år	3 059 030	
Etter 5 år	-	
Sum	4 566 389	

Note 6 Skatt

	2022	2021
Betalbar skatt		
Ordinært resultat før skattekostnad	14 293 025	14 179 381
Permanente forskjeller	429 483	269 923
Endring i midlertidige forskjeller	-86 298	-69 647
Grunnlag betalbar skatt	14 636 210	14 379 657
22% betalbar skatt	3 219 966	3 163 525
Skattekostnad		
Betalbar skatt på årets resultat	3 219 966	3 163 525
Endring utsatt skattefordel	18 986	15 321
Årets skattekostnad	3 238 952	3 178 846

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skattefordel:

Driftsmidler	-268 881	-355 179
Sum grunnlag utsatt skattefordel	-268 881	-355 179
Utsatt skattefordel utgjør 22%	-59 154	-78 139

Tarkett AS - org nr 957 854 966



Noter til årsregnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	11 463 125	12 463 125
Tilleggsutbytte		-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat		11 054 074	11 054 074
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	13 517 199	14 517 199

Note 8 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets bankinnskudd er kr 1.312.790,- bundne skattetrekksmidler.

Note 9 Mellomværende konsernselskap

	2022	2021
Andre fordringer	4 468 573	1 488 707
Konsernkonto	33 921 865	30 489 316
Anden kortsiktig gjeld	8 724 599	4 039 912
Driftsinntekter	72 856 948	75 776 108
Andre driftskostnader	4 630 727	5 159 083

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn et år etter balansedagen.
Infet av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn 5 år etter balansedagen.

Konsernkonto er et uttrykk for konserninternt mellomværende som oppstår mellom eier av konsernkontosystemet og deltagende selskap som et resultat av deltagelse i et konsernkontosystem.

Det eksisterer ingen pantstillelse, garantier eller annen sikkerhetsstillelse til fordel for foretak i samme konsern.

Note 10 Aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	10 000	100	1 000 000

Samtlige aksjer eies av Tarkett AB, Sverige.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Ingen vesentlig hendelser etter balansedagen med påvirkning for 2022.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i
Tarkett AS
